
ANO III - EDIÇÃO 617 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2023 29

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

01 

02 

03 

04 

os 

06 

07 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

1 4 

1 5 

16 

17 

18 

~ 
Betiniã'êiõl>laul ~-

1D: 8B680C12EF234 

E S TADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI 

01 .612.622/0001 - 33 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Pre fe itura Muni cipa l de Betânia do Pla uf, a tra vés do Pregoeiro e s u a Eq uipe d e Apo lo, 
to rna público que r ea li zará do Pregão Eletrô nico aba ixo citado, observand o-se as d is pos ições da Le i 
n ll 14.133 /2021, d a Lei Complemen ta r n ll 123/06, do D ecreto Muni c lpa l n ll 0 3 4 /2023 e demais 
normas pertine n tes, be m como se co loca à dispos ição dos Interessados para prestar q u aisq uer 
esclarecim e n tos a r es p e ito do certam e llc ltató ri o. 

► PREGÃO E L ETRÔNICO SRP: N•. 018/2023-PMBP 

► PROCESSO ADMINISTRATI VO: N 11 051/2023 

► Objeto da li cltaçi'.lo: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNI CI PAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E S UAS SECRETARIAS". 

► C R IT ~R IO DE JU LGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE 

► MODO DE DIS PUTA : ABERTO 

► VALOR EST IMADO; R S 480.707,50 (QUATROCENTOS E OITENTA MIL, SETECENTOS E SETE 
R EAIS E CINQUENTA CE NTAVOS) 

► FONTE DE REC URSO: CO RRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÃN IA DO PIAUf E OUTROS, PARA O EXERCfCIO 
DE 2023. 

► COP IA DO ED ITAL : O EDITAL PODERÁ SE R ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFE ITURA 
MUNICIPAL DE BETÂNlA DO PIAUÍ, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N, 
CE NTRO, BETÂNIA DO P IAUf, BEM COMO, ATRAVtS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: 
HTTPS://WWW.LICITACOES-E.CO M .BR, HTTPS· //BETANIAPOPIAIII PI GOY RR E 
HTTPS· //SISTEMAS ICE PI GOY BB /1 ICITACOESWER/. 

► DATA L IM ITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/12/2023 às 09h00mln. 

► DATA PARA ABERTURA DA SA LA DE D IS PUTA: 1 8/12/2023 às 09h30mln. 

► LOCAL: POR MEIO DO E NDEREÇO E LETRÔ NICO WWW.LICITACOES-E.CO M .BR NO SITE DO 
BANCO DO BRASIL. 

B e t ã nla do P i auí - PI, OS d e dezembro d e 2 0 23. 

Antonio Ferre ira de Macedo Junior 

Pregoeiro 

Rua Francisco D e lmondes s/n , Centro - CEP : 64.753-000 - Fo n e: (89)3497- 0005 

1D: 0B04218EAFB64 

SÃO JOS~ 00 PE IXE - LI STA RESULTADO 

NOME APELIDO TELEFONE CATEGORIA CLASSIFICACAO 

FRANCISCO FILANGES 89 994050783 
MÚSICO APROVADO 

JOS~ SOARES 

G LE I DISTONE T OUNV 89 99469089 1 
PE RERIRA DA MÚS ICO APROVADO 
SILVA 

LUA N DA COSTA LUAN COSTA 89 994 347167 
MÚS ICO APROVADO 

SÁ 
LUIZ FERNADO 89 994111361 
V IE I RA DO MÚS ICO APROVADO 

NASCIMENTO 
KWANDERSON 89 994019072 

CAPOEI RA APROVADO 
DIAS DE SOUSA 
V ICTOR 89 9 9426184 7 
EMANUEL 

MÚSICO APROVADO 
COSTA 

NASCIMENNTO 
LUCAS V IEIRA LUCAS 89 994547408 

DO PERCUSSIONISTA MUSICO APROVADO 
NASCIMENTO 

PEDRO PEREIRA PEPE DOS 89 994603988 
MÚS ICO APROVADO 

DOS SANTOS T ECLADOS 

LINDOMAR TEC LA DI STA 89 994 39S344 
SOARES DOS LINDOMAR M ÚSICO APROVADO 

SANTOS 
GEOVANE D O 89 994196860 
N ASCIMENTO MÚS ICO APROVADO 
COSTA 

CAVRON DE DUDA VAQUEIRO 89 994 2 5 7931 
ARAÚJO MÚS ICO APROVADO 

RODRIGUES 
JOSEILTON DJ . PREGO SHOW 89 994079S88 
CALI STO DJ. APROVADO 
MARTINS 

WANDERSO N MC. ALEMÃO 89 994137619 
CANTOR APROVADO 

PERE IRA LIMA 

WILDAIA N E DAIANE SANTOS 89 994635485 
R IBEIRO MÚSICO APROVADO 
SANTOS 

ADEMAR DEMAR 89 994167092 
M ÚSICO APROVADO 

PERE IRA SI LVA SANFONEIRO 

DOMINGOS DOMINGOS 8 9 9942998S2 
CAM PELO DE MARANH ÃO MÚS ICO APROVADO 
O LIVEIRA 
ROBSON ROBSON PEREIRA 89 994560454 
PERE IRA MÚS ICO APROVADO 

R IBEIRO 
RAIMUNDO SEU N ATO 89 9942 1 2299 

RODR IG UES ABO IADOR ABO IADOR APROVADO 
FELIX 

GEOVANIA DE 89 99432 1386 
T ERREIRO D E 

SOUSA GOMES APROVADO 

ARAÚJO 
UBANDA 

19 ALEXANDRINA 
LUIZA PEREIRA 

20 ANTONIO JOSÉ 
RIBEIRO 

21 LUZIVALDO 
CAMPELO 

22 GERSON 
BASILIO ALVES E 
SILVA 

23 JOSILENE 
RODRIGUES DE 
ARAÚJO 

24 ANTONIO 
BRANDÃO 
LACERDA 

01 JUVENTUDE 
EM CENA ; 
VIDAS 
ENTRELAÇADAS 

02 AGENCIAR 
MARKETING E 
PUBLICIDADE 

JOÃO PEDRO 
TEXEIRA RODRIGUES 

GRUPO CULTURA 
DE RUA 

N O ME 

01 FRANCISCO 
JOSÉ SOARES 

02 GLEIDISTONE 
PERERIRA DA 
SILVA 

03 LUA N DA COSTA 

SÁ 
04 LUIZ FERNADO 

V IE1RADO 
N ASCIM ENTO 

05 KWANDERSON 

DIAS DE SOU SA 

06 V ICTO R 

EMANUEL 
COSTA 
N ASCIMENNTO 

07 LU CAS V IEIRA 

DO 
NASCIMENTO 

07 PEDRO PEREIRA 
DOS SANTOS 

08 LIN DOMAR 
SOARES DOS 

SANTOS 
09 GEOVANE DO 

NASCIMENTO 
COSTA 

10 CAVRON DE 
ARAÚJO 
RODRIGUES 

11 JOSEILTON 
CALI STO 
MARTINS 

1 2 WANDERSO N 
PEREIRA LIM A 

13 W ILDAIANE 
RIBEIRO 

SANTOS 

14 ADEMAR 
PERE IRA SILVA 

15 DOMINGOS 
CAMPELO DE 
O LIVE IRA 

16 ROBSON 
PEREIRA 
RIBEIRO 

17 RAIMUNDO 
RODR IG UES 

FELIX 

18 GEOVANIA DE 
SOUSA GOMES 
ARAÚJO 

89 994044893 TERREIRO DE 
APROVADO 

UBANDA 
PÉ DE GALO 89 994299122 TERREIRO DE 

APROVADO 
UBANDA 

LORIN CAM PELO 89 994215530 
MÚSICO APROVADO 

BASILIO 89 994364515 
SANFONEIRO MÚSICO APROVADO 

89 994722103 CULTURA 
POPULAR APROVADO 
( QUADRILHA) 

TOOIN BRANDÃO 89 994420418 
MÚSICO APROVADO 

AUDIOVISUAL 

89 994XXXX DIRETOR 

KAIRON WILLIS 
DESCLASIFICADO 

89 994012962 DIRETOR 
RAFAEL OLIVEIRA APROVADO 

CAPACITAÇÃO 

89 994473427 PRODUTOR APROVADO 

CINEMA DE RUA 

ALLISSON ROCHA 89 994191989 PRODUTOR APROVADO 

1D: 1AC481 EFBA774 

SÃO JOSÉ DO PEIXE - LI STA RESULTADO 

APELIDO TELEFONE CAT EGORIA CLASSIF ICAÇÃO 

FILANGES 89 994050783 
MÚSICO APROVADO 

TOUNV 89 994690891 
MÚSICO APROVADO 

LUAN COSTA 89 994347167 
MÚSICO APROVADO 

89 994111361 
MÚSICO APROVAD O 

89 99401 9072 
CAPOEIRA APROVADO 

89 994 26184 7 

MÚSICO A PROVADO 

LUCAS 89 994547408 
PERC U SSIONISTA MUSICO APROVADO 

PEPE DOS 89 994603988 
MÚSICO APROVADO 

TE CLADOS 

TE CLADISTA 89 994395344 
LINDOMAR MÚSICO APROVADO 

89 994196860 
MÚSICO APROVADO 

DUDA VAQUE I RO 89 994257931 
MÚSICO APROVADO 

DJ . PREGO SHOW 89 994079588 
DJ . APROVADO 

M C. A LEM ÃO 89 994137619 
CANTOR APROVADO 

DAIANE SAN TOS 89 99463S48S 
MÚSICO APROVADO 

DEMAR 89 994167092 
MÚSICO APROVADO 

SANFO NEI RO 
DOMINGOS 89 9942998S2 
MARANHÃO MÚSICO APROVADO 

ROBSON PEREIRA 89 994560454 

MÚSICO APROVADO 

SEU NATO 89 994212299 
ABO IADOR ABOIADOR APROVADO 

89 994321386 
T ERREIRO DE 

APROVADO 
UBANDA 


